3 potest inseruari itui stulto ad cognendum rem
super naturam loqui, et dicitur talis species hinc dicitur
libertatem contra super naturam, quoniam in methodo defini-
mus quod sit gratia et loquatur. Sed ut auctore gratia
et hanc dicitur hinc talis species.

37 Hec dicitur Deus causa particulari rei
super naturam, deinde talis rei in potest esse causa erroris, ne
Deus potest esse huiusmodi causa particulari. De talis
species repraesentat obiectum naturae loqui quod species super
naturam repraesentat obiectum ab ipso est, quod Deus est
causa particulari erroris. Hec utraque loquitur,
quod talis species in informaret obiectum illud ad iudica-
ndum rem loqui dari a p. r. loqui. De ad iudicandum
talem rem repraesentat loqui existere multipliciter a-
p. r. rei in iudicium, hoc autem in est error. Deinde potest
ipso informati talis species ita iudicant ut ipso
beata est super naturam gratia particulari expedit per talia,
quae quid iudicium sunt ut a p. r. loqui de super naturam,
et in expedit subiecti ut ipso beata est gratia repraesentat
ut ipso quod repraesentat sine dicitur, quod potest dari gratia
talis obiecta rei ut ipso quoniam dicitur error aut mundatum.

38 Deo tradita in hac sectione supponit
Deo dari species impropria et expressa et sunt quae im-
primuntur in potest et illas loquitur expedit obiectum
ad prudendum potest, sine loquitur, et sunt ipso
loquitur, et quae sunt loquitur obiecta et dicitur
et expedit quod exprimentur dicitur ab ipso potest.
supponit de species tam impropria quam expressa et
representativa obiectum, expressa et ipso sunt
sunt representativa et sunt ipso imagine
et sunt huiusmodi obiectum. De species impropria
f. v. h. a.

Inverio inter auctores aliqui dicitur quod ratio Ar-
 ria d' ostendo docent spem impressam esse in ipsis
 vegetabilibus obstruunt. Sicut scilicet arbori e vegetatio
 in se et in fructu ipsius arbori in laqueum locum su-
 cedat. raso tunc e' q' hoc vegetatio insensibilis d' fructu
 e' vegetabilibus aliis. Et dicitur quod dicitur d' dicitur dicitur
 impressam esse fructu vegetabilibus d' fructu imaginem ob-
 struunt q' probant a paritate spem vegetabilium
 que sunt fructu vegetabilibus que tenentur vitum
 hanc via alibi dicitur nostra in dicitur prole-
 dere potest dicitur utraque in.

Sectio 2^a

De possibili sit spem corporis vegetabilis rem-
 nentem.

39 Respondetur negatione. Ratio dicitur. Ita-
 rio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 sunt relata transcendentia, ut una sine altera in dicitur
 bily, sed impossibile e' p'ca que potest nisi spem corporis
 vegetabilis rem- uter. q' et impossibile e' taly spem, maior
 e' hanc p' minor q' ingruunt taly spem n' potest inservire
 p'ca corporis, nam ut infra dicitur impossibile e' p'ca
 corporis vegetabilis rem- uter. deinde n' potest inservire
 p'ca spem, q' nula p'ca spem potest vegetare rem-
 nentem dicitur mater vegetabilis vegetabilis taly spem hanc dicitur
 consistit q' n' minus differunt spem intelligibile spem
 e' vegetabile mater quon differunt vegetabile e' audibile.
 dicitur nula p'ca vegetabilis potest esse dicitur ut spem ve-
 gata dicitur vegetabile. q' nula p'ca vegetabilis spem
 ty potest nisi spem vegetabilis obstruunt vegetabilibus mater.

40 Per 2^o q' supposito taly spem in dicitur in dicitur
 toria, nam de dicitur spem corporis e' q' vegetabilibus hanc

hoc e digito demonstrabile, dicitur uti e qd ita respicit
 ut n sit sublimitati, nec digito demonstrabile signatio in
 uti e in eodem qre d reprae di spuat, sed effiat
 respicere aliquid sublimitati qd effiat n potest respicere
 sublimitati e implatatum. go implat taly spiq. Hoc
 pbatio n e cog sed meo iudicio n e conueniend.

Et ulterius ex ptat ex eo qd om corporeum sit
 effiat quantitatum, implat om corporeum qd n sit quanti-
 tatum: go est ex eo qd spiq corporeum sit effiat qd n sublin-
 titati implat per corporeum que n respicit sublimitati. Compa-
 re 1o q^a implat spiq spuat que respicit sublimitati
 2o q^a respicit sublimitati sine spuat go implat spiq
 corporeum que n respicit sublimitati sine que respicit
 sublimitati: 2o q^a implat spiq spuat sine ex grea
 sine ex grea sine frati sine iusta reprae tita
 que n respicit in spuat aliter n e spuat go im-
 ptat spiq corporeum que cumque sit qud n respicit in
 corpore aliter n e corporeum. 3o q^a implat spiq
 spuat que n respicit sublimitati d totat aliter n e in
 spuat: go implat spiq corporeum que n respicit sublin-
 titati corporeum.

41 Aug 1o spiq corporeum respicit rem utem po-
 test inferre phasia ad cognendam rem singularem. go e
 possibily. Sed an possit inferre phasia effecti
 2o tali spiq qud quid sit ex effia primario diu re-
 go q^a effia tali spiq e e informare go am ad
 cognendam rem coem, hcl aut cognitio respicit pha-
 tid.

42 Sicut 1o posita tali spie in phasia potest dny
 opitore qd an sit externa e interna ex tele apy-
 teny debet phasiam ad cognendam rem singularem ex
 ut

in air hujus predicti & simul ex vi spei representat, cum
 utrum. 2^o tali spei potest inquirere phasid. Dato
 ante dicti boni si est possibile potest ita inferuire in
 addige quoad efficiam 2^{um} transiat, ut phasid uterati
 tali spei quoad efficiam 1^{um} & addige nego: ad hoc in
 ut est possibile tali spei debet potest inferuire aliqui
 pro addige & 2^{um} efficiam 1^{um}. hoc est ut aliqua pro
 informata tali spei potest 1^o cognare rem utrum: po
 ssibilitate ante efficiam in addige & 2^o in falit possibilita
 tem tali spei, nam est si est possibile spei compre
 hensio dei potest inferuire illi creato ut eleva
 tus illa uterati in addige, q^a in nula pro creato po
 test nisi tali spei comprehensione addige, ideo est impo
 ssibile x^a loem su^{am}.

43 Dixit 2^o posita tali spei in phasid potest
 Deu salere qd air hujus externi & interni pderet in
 phasid totam speiem dicit induentem & sunt phasid in
 phasid spei repiante dicit induentem, simul spei
 corporis repiante rem loem pertinentem ad eam dicit
 potest ipsa phasid cognare rem singulor^{um} hujus
 eum. Similiter saporit infra est possibile speciem
 corporis hujus externi & phasid repiante dicit
 induentem quod est impossibile quia sicut re loem
 auferat a se hujus vel potest reprari subentibit
 ita est dicit induentem q^a hoc semper est falsum me
 thia. Deinde Dato ante dicti boni potest inferuire
 phasid quoad efficiam 2^{um} & in addige transiat, quo
 ad efficiam 1^{um} & addige nego loem.